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SP  ZOZ  Sanatorium MSW i A w Jeleniej Górze


NIP: 
   611-22-23-263

REGON:
   230081055

KONTO:      B.Z. WBK S.A. 3 O. Jelenia Góra 

    


59 1090 2633 0000 0006 5601 1440

San-2694/03/2010                                                                               Jelenia Góra 06.12.2010r.

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień  Publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759 z późn. zm.)

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie pod nazwą:

„Remont siedemnastu dwuosobowych  jednostek mieszkalnych wraz z węzłami sanitarnymi, dostawą i montażem mebli, zlokalizowanych na czwartym piętrze budynku głównego SP ZOZ Sanatorium MSWiA ul. Cervi 14, 58-560 Jelenia Góra” zawarte w pismach z dnia 03.12.2010r.

Pytanie 1 : 

Prosimy o podanie wymogów drzwi wejściowych do pokoi, a mianowicie :

· izolacyjność akustyczna

· izolacyjność p.poż.

· klasa antywłamaniowości

Odpowiedź:

- Zamawiający wyjaśnia, że izolacyjność akustyczna drzwi wejściowych do jednostek mieszkalnych, zgodnie z normą PN-87/B-02151 nie powinna być mniejsza niż 

Rw=27 dB.

- Zamawiający wyjaśnia, że odporność ogniowa drzwi wejściowych do jednostek mieszkalnych powinna wynosić co najmniej 30 min.

- Zamawiający wyjaśnia, że drzwi wejściowe do jednostek mieszkalnych powinny być wyposażone w trzy zawiasy czopowe stalowe oraz zamek dostosowany pod wkładkę patentową.

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień  Publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759 z późn. zm.)

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie pod nazwą:„ Remont stołówki w budynku pawilonu gastronomicznego” , zawarte w pismach z dnia 03.12.2010r.

Pytanie 1 : 

W stosunku do drzwi wahadłowych do stołówki prosimy o określenie, czy drzwi te powinny być szklane i czy mają posiadać zamek ograniczający niepożądany dostęp do pomieszczeń stołówki.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że drzwi wahadłowe jedno- i dwuskrzydłowych nie powinny być szklane. Nie ma konieczności wyposażania drzwi wahadłowych jedno- i dwuskrzydłowych w dodatkowe zamki.
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